
ZARZĄDZENIE NR 1578/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i   § 2 Uchwały Nr LXVIII/444/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 sierpnia 
2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 Uchwały Nr LXVIII/444/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 sierpnia 
2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B08028-8F06-449E-B0DC-7650D0ED75F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

15 000,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

75412 15 000,00

15 000,00

15 000,00

666 500,00

75802 666 500,00

666 500,00

666 500,00

3 000,00

85203 3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

90015 0,00

40 000,00

40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

3 000,00

Razem: 687 500,00

92195 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1578/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B08028-8F06-449E-B0DC-7650D0ED75F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

60 000,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

75023 225 000,00

Rozdział Kwota (zł)

-952 640,00

70007 -952 640,00

15 000,00

60 000,00

-1 012 640,00

-1 012 640,00

225 000,00

12 500,00

225 000,00

225 000,00

15 000,00

75412 15 000,00

60 000,00

15 000,00

216 500,00

80101 137 500,00

77 500,00

20 000,00

25 000,00

20 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1578/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B08028-8F06-449E-B0DC-7650D0ED75F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

34 000,00

85195 0,00

80104 45 000,00

45 000,00

45 000,00

80148 34 000,00

123 000,00

17 000,00

17 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

85516 20 000,00

85203 3 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

-60 000,00

85219 120 000,00

120 000,00

120 000,00

20 000,00

-7 225,00

20 000,00

20 000,00

-58 000,00

90001 -60 000,00

-60 000,00

90095 2 000,00

9 225,00

9 225,00

-7 225,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B08028-8F06-449E-B0DC-7650D0ED75F7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

60 000,00

92195 1 000,00

86 000,00

92109 60 000,00

60 000,00

Razem: -325 140,00

92116 25 000,00

25 000,00

25 000,00

1 500,00

1 500,00

-500,00

-500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B08028-8F06-449E-B0DC-7650D0ED75F7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1578/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-30T13:20:22+0200




